

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

اعتراف پدرخوانده

به جنایت سرهای بریده



مردی سالخورده که متهم است پسر خوانده و عروسش را به قتل رسانده و سرهایشان را حوالی خیابان شیخ بهایی رها کرده است، با تحقیقات ویژه قضایی بازداشت شد و حادثه را شرح داد. به گزارش خبرنگار ما، صبح روز چهارشنبه، ۱۱ مردادماه امسال راننده یک اتوبوس شرکت واحد هنگام عبور از کنار یک قطعه زمین خاکی بزرگ در حوالی شیخ بهایی متوجه دو سر بریده در این محل شد و با پلیس تماس گرفت. لحظاتی بعد، قاضی منافی آذر، باز پرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از مأموران کلاستر ۱۲۵ یوسفآباد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد و به تحقیق پرداخت. نخستین بررسی‌ها حکایت از آن داشت دو سر کشف شده که نیمه‌سوخته بود، متعلق به زن و مرد جوانی است که در مکان دیگری به قتل رسیده‌اند و قاتل پس از مثله کردن اجساد، سرها را در این مکان رها کرده است. در حالی که مأموران پلیس با دستورات قضایی تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کرده بودند، چند روز بعد باز پرس جنایی از کشف اعضای مثله شده‌ای در چندین سطل زباله و محل دپوی زباله‌ها در کهریزک با خبر شد. آزمایش‌های دی‌ان‌ای پزشکی قانونی نشان داد اعضای اجساد کشف شده در کهریزک متعلق به سرهای کشف شده‌است.

■ **آغاز تحقیقات جنایی به دستور قاضی شهرداری**

پس از اعلام این حادثه قاضی محمدرشهری، سرپرست دادسرای امور جنایی پایتخت دستورات قضایی را برای شناسایی قاتل و اجساد کشف شده صادر کرد. بررسی‌های قضایی را و تیم کارشناسی نشان داد عامل جنایت مرد لن‌دور سواری است که در دو روز متوالی سرها را با خودرواش به این مکان آورده و رها کرده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد لن‌دور حامل سرهای بریده شده، لن‌دور خاصی است که تعداد کمی از این خودروها در تهران تردد دارند. بنابراین تحقیقات تخصصی برای شناسایی صاحب لن‌دور خاص آغاز شد و خیلی زود تیم جنایی صاحب لن‌دور را که پیر مرد ۷۰ ساله‌ای به نام بهروز است، شناسایی کردند. تحقیقات میدانی نشان داد بهروز در حوالی امیرآباد شمالی خانه بزرگ ویلایی دارد و همراه همسر سالخورده و پسر خوانده و عروسش

کرد. باجنابم از همسر اولش پنج‌فرزند داشت به همین دلیل هم با

خواهر همسر مخفیانه ازدواج کرده بود. آنها با هم اختلاف پیدا کردند و در حالی که شهرام به دنیا آمده بود، از هم جدا شدند. پس از این شهرام و مادرش به خانه من آمدند و با ما زندگی می‌کردند. از آنجایی که ما فرزندی نداشتیم از شهرام مثل فرزند خودمان مواظبت کردیم و پسر خوانده ما شد. شهرام به من پدر و به همسر مادر می‌گفت تا اینکه حدود ۱۰ سال قبل خواهر همسر فوت کرد و عملاً شهرام پسر ما شد.

■ **شهرام چه زمانی ازدواج کرد؟**

شهرام بعدها معتاد شد و حدود ۱۰ سال قبل با دختری که از خانواده‌اش طرد شده بود، آشنا شد و با اینکه ما مخالف بودیم با او ازدواج کرد و بعد از آن هر دوی آنها در خانه ما زندگی می‌کردند.

■ **چه شد که دست به قتل پسر خوانده و عروسش زد؟**

شهرام ابتدا پسر خوبی بود. او تالاش ششم ابتدایی بیشتر درس نخواند و بعد به دنبال کار رفت. شهرام به خاطر تک فرزندی معاف شد و مدتی در نجاری و بعد با خودروی بیکنش در تاکسی تلفنی کار می‌کرد تا اینکه در دوران جوانی در مسیر فروگه‌ها امام مسافران خارجی را جا‌جا‌جا می‌کرد. شهرام در آن دوران از طریق دوستان ناب معتاد شد و همه

نوع مواد مخدر مصرف می‌کرد. ما خیلی تلاش کردیم. او را به زندگی بازگردانیم، اما فایده‌ای نداشت تا اینکه در خیابان با نرگس آشنا شد. نرگس معتاد نبود، اما شهرام او را معتاد کرد. آنها با هم ازدواج کردند و کم‌کم بدرفتاری‌های او و همسرش شروع شد. آنها به پنهان‌های مختلف



■ **سردار رحیمی فرمانده پلیس تهران در بازدید از پلیس آگاهی از مهم تحقیق کرد**



در آنجازندگی می‌کند. در شاخه دیگر از تحقیقات قضایی همسایه‌ها مدعی شدند دوهفتای است از پسر خوانده و عروس خانواده خیری نیست و به صورت ناگهانی ناپدید شده‌اند. بدین ترتیب این فرضیه برای مأموران گرفت که دو سر بریده شده همان پسر خوانده و عروس بهروز هستند و به احتمال زیاد بهروز هم در قتل آنها دست داشته است. با به‌دست آمدن این اطلاعات، قاضی محمد شهریار ی همراه تیمی از کارآگاهان به خانه بهروز رفتند و از وی تحقیق کرد. مأموران در خانه ویلایی علاوه بر کشف لن‌دور دو کابین خاص، سلسله‌شکلاری نیز کشف کردند که احتمال می‌رفت پسر و دختر جوان با یکی از این اسلحه‌ها به قتل رسیده‌اند. بهروز در بازجویی‌های ابتدایی منکر جنایت شد و مدعی شد که پسر خوانده و عروسش شیش‌های هستند که مدتی است به صورت ناگهانی ناپدید شده‌اند. در نهایت وی در بازجویی‌های تخصصی مقابل قاضی شهرداری به قتل پسر خوانده و عروسش اعتراف کرد.

وی در جلسه بازجویی به پرسش‌های قاضی محمد شهریار ی پاسخ داد.

تیر دیگری به سرش شلیک کردم تا اینکه هر دو جان باختند. ■ **با اجساد چه کردی؟**
شهرام را با راه برقی مثله کردم و روز بعد در سطل زباله‌ها رها کردم و آخر شب روز نهم مردامه هم سرش را به زمین خاکی خیابان شیخ بهایی بردم و آتش زدم. پس از آتش زدن سر شهرام به سراغ جسد نرگس آمدم و ابتدا چند ساعتی خوابیدم و بعد جسد او را مثله کردم و دوباره اعضای بدن او را در سطل زباله‌ها رها کردم و بمباد روز دوم سر نرگس را هم در همان زمین خاکی آتش زدم.

■ **فکر می‌کردی هويت آنها شناسایی شود؟**

نه. به همین دلیل آتش زدم که شناسایی نشوند. من اگر می‌دانستم فکر دیگری می‌کردم.

■ **فکر می‌کردی دستگیر شوی؟**

نه. من اقامت کشور انگلستان دارم. اگر می‌دانستم دستم رو می‌شود، حتماً به کشور انگلستان فرار می‌کردم.

■ **الان پشیمانی؟**

نه. آنها حششان مرگ بود. شهرام و نرگس زندگی نکبت‌باری داشتند و من باید به زندگی آنها پایان می‌دادم.

■ **حرف آخر؟**

عروسی دخترمان بودیم، اما حسرت آن در دلمان ماند. با اینکه سال‌ها از مرگ دخترمان گذشتم، اما هنوز حادثه برای ما تازگی دارد. اگر قاتل یا قاتلان پیدا می‌شد کمی آرام می‌شدم، اما این اتفاق هم نیفتاد. حالا نمی‌خواهیم خون دخترمان پایمال شود به همین دلیل درخواست دیه از بیت‌المال را داریم.» در پایان هیئت قضایی با این درخواست موافقت کرد و دستور پرداخت دیه از بیت‌المال را صادر کرد.

قتل تازه عروس قبل از جشن عروسی

دیه تازه عروس از بیت‌المال پرداخت می‌شود

به‌خانه‌شان نرفته و هرجا سراغش را رفتیم، اما از او خبری نشد. نگرانم اتفاق بدی افتاده باشد.» این مرد در ادامه گفت: «ندا عقد کرده بود و قرار بود چند روز دیگر جشن ازدواجش را برگزار کنیم.» توضیحاتی که این مرد در اختیار پلیس گذشت با مشخصات جسدی که در کانال آب پیدا شده بود مطابقت داشت، بنابراین او راهی پزشکی قانونی شد و جسد دخترش را شناسایی کرد.

بعد از کشف هویت، کارآگاهان در اولین گام از نامزد ندا تحقیق کردند، اما از آنجائیکه هیچ مدرکی علیه او پیدا نشد، آن مرد آزاد شد. در ادامه یکی از همسایه‌ها در تحقیقات محلی به مأموران گفت: «روز حادثه ندا را حاشیه خیابان دیدم که منتظر ماشین بود. لحظاتی بعد خودروی پکنای ایستاد و راننده او را به زور سوار ماشین کرد و رفت. شاید قتل کار او باشد.» هر چند مأموران پلیس در این باره تحقیق کردند، اما موفق

مرگ زن باردار در سانحه رانندگی

زنی باردار در جریان حادثه رانندگی در شهرستان نکا جان باخت.

این حادثه عصر روز پنج‌شنبه در حادثه‌نیروگاه این شهرستان اتفاق افتاد که در جریان آن زن باردار که سرنشین سواری پژویارس بود در تصادف این خودرو با نیسان وانت کشته شد. در جریان حادثه شش‌سرنشین دیگر خودرو زخمی شدند و علت حادثه در دست بررسی است.

۳ کشته و ۶۲ زخمی

در واژگونی بامدادی اتوبوس

واژگونی دو اتوبوس مسافربری در دو حادثه مشابه، واژگونی اتوبوس مسافربری که از اصفهان راهی مشهد بود ۲۷ مصوم برجای گذاشت. سرهنگ امیدوار، رئیس پلیس راه خراسان رضوی گفت: این حادثه صبح دیروز در یک کیلومتر ۴۰ نیشابور به مشهد اتفاق افتاد که در جریان آن ۲۵ مسافر و دو راننده مجروح شدند. وی گفت که مجروحان حادثه به بیمارستان‌های مشهد و نیشابور منتقل شدند. سرهنگ امیدوار علت حادثه را خستگی و خواب‌الودگی راننده اعلام کرد.

ریزش آوار روی چاه کن

ریزش چاه در خیابان پیامبر اکرم(ص) تهران مرگ کارگر مقتی را رقم زد.

این حادثه ساعت ۱۱:۴۱ روز گذشته اتفاق افتاد و آتش‌نشانان از دو ایستگاه لحظاتی بعد خود را به محل رساندند. جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران توضیح داد: محل حادثه ساختمانی در حال ساخت بود و کارگران در حال چاه چاه بودند. یکی از کارگران که مردی ۲۴‌ساله و تبعه افغان در عمق ۱ متر۱۰ چاه مشغول کار بود که ناگهان دیواره چاه‌روی لوفروپخت، وی ادامه داد: آتش‌نشانان بعد از ایمن کردن محل و آواربرداری جسد بی‌جان کارگر را خارج کردند.

شنای مرگ مادر و فرزند در ساحل نوشهر

زن جوان و دختر نوجوانش هنگام شنا در منطقه شنا متنوع شهرستان نوشهر غرق شدند. این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد و آمادگران بعد از حضور در محل اجساد مادر و دختر و زین دیگری را که او هم هنگام شنا غرق شده بود، از آب خارج کردند.

عکاسی مرگبار از انفجار در معدن

تلاش پسرمالک یکی از معادن در خسرو آباد کرمانشاه برای گرفتن عکس از لحظه انفجار، مرگ او را به همراه داشت. این حادثه چند روز قبل در این معدن اتفاق افتاد. سرهنگ محمدرضا امویی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه به «مهر» گفت: قبل از انجام عملیات انفجار به همه حاضران در محل هشدار داده‌شد، اما پسر مالک معدن به هشدارهای پلیس برای حضور در محل تعیین‌شده توجه‌نکرد. وقتی حادثه انفجار اتفاق افتاد، او برای گرفتن عکس و فیلم از جایش بلند شد که ناگهان قطعه سنگی به سرش برخورد کرد و جانش را از دست داد.

فربد دختران بر ای برده‌داری

مردی که با فریب دختران در شبکه‌های اجتماعی آنها را برده جنسی می‌کرد با تلاش مأموران پلیس فتا به دام افتاد و به تعرض بیش از ۱۸ دختر اعتراف کرد. چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره فربد دختران در شبکه‌های اجتماعی به مأموران پلیس فتا زنگان گزارش شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که مردی با فریب دختران در شبکه‌های اجتماعی عکس و فیلم‌های خصوصی آنها را به دست می‌آورد و سپس با تهدید به انتشار، دختران را به برده‌داری جنسی می‌برد. هم‌زمان با بالا رفتن شمار شکایت‌ها، مأموران پلیس فتا موفق شدند مرد فریبکار را شناسایی و او را بازداشت کنند. با اعتراف متهم به جرائم متهم به اقرار کرده است که بیش از ۱۸ دختر را برده جنسی کرده است. سرهنگ محمدعلی آدینه‌لو، رئیس پلیس فتای استان زنگان گفت: متأسفانه والدین در این خصوص حساسیت لازم را ندارند و فرزندان آنها در فضای سایبر بدون هیچ‌گونه همراهی و نظارتی از آدانه‌هی و پرو با فعالیت می‌کنند و این امر باعث گرفتاری آنها در دام مجرمان سایبری می‌شود. برای فرزندان و خانواده‌های آنها در دسرهای فراوان ایجاد می‌کند. وی با بیان اینکه برخی کاربران با هویت‌های جعلی در شبکه‌های اجتماعی به دنبال شکار و طعمه می‌گردند، گفت: این افراد با طرح دوستی با کاربران، از آنها عکس و فیلم تهیه و بعد اقدام به اخذای می‌کنند.

دستبر دسارقان

به‌خانه کارشاس مشهور فوتبال

سارقان به دستبر بد به خانه حمیدر ضامنو، کارشاس معروف فوتبال بسیاری از استان وی را سرقت کردند. به گزارش خبرنگار این، این حادثه شامگاه پنج‌شنبه اتفاق افتاد و لب‌تاپ، هاردهای اطلاعاتی و لوازم شخصی وی سرقت شده است. کتاب‌اخیری که‌وی درباره شاپور بختیار در حال نگارش او بود و آرشوی از ورزش ایران هم سرقت شده‌است. چیزهای دزدیده شده حاصل سال‌ها دسترنج او بوده است. صدر در این رابطه می‌گوید: «اطلاعات دزدیده شده بسیار حساس است که من سال‌ها برای به‌دست آوردن‌شان زحمت کشیده بودم و اینها به درد کسی نمی‌خورد. فقط امیدوار هستم که ناپود نشوند و امیدوارم مأموران نیروی انتظامی آنها را پیدا و بتوانند نگهداری کنند یا هر کسی اگر اینها را در دست دارد، بگذرد چقدر اطلاعات باارزشی هستند و از آنها نگهداری کند و به‌صاحبش برساند.»

نصب استیکر روی خودرو جریمه دارد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تاجا گفت: مأموران پلیس راهور با رانندگانی که اقدام

به نصب استیکرهای غیرمجاز روی خودروهای خود می‌کنند، بازرسان قاصون برخورد خواهند کرد. سردار تقی مهتری استیکرهای غیرمجاز را، مأموران پلیس با خودروهای گشت‌های غیرمجاز نصب شده برخورد خواهند کرد. وی افزود: برخی از این استیکر‌ها دارای محتوای نامناسب و تبلیغ موادمخدر هستند. رئیس پلیس راهور تاجا گفت: برخی دیگر از استیکر‌ها نیز دید راننده‌ها را محدود می‌کند و ممکن است سبب وقوع حوادث رانندگی شود. از سوی دیگر اگر تزیینات خودرویی باعث شود تا شعاع نور ونور چراغ‌ها تحت تأثیر قرار بگیرد نیز تخلف محسوب می‌شود و مأموران با آن برخورد خواهند کرد.

اختیار فسخ قرارداد(۱)

قانون در بعضی از قراردادها، به طرفین قرارداد اختیار فسخ و بر هم زدن معامله را داده است. به عنوان مثال در قرارداد خرید و فروش به طرفین

در مواردی اختیار فسخ قرارداد داده است که به آن خیرات در قرارداد می‌گویند. در اینجا به توضیح برخی از این خیرات می‌پردازیم:
۱- خیار مجلس: یعنی هر کدام از طرفین بعد از منعقد شدن قرارداد در جلسه و تازمانی که از هم جدا نشده‌اند، اختیار فسخ معامله را دارند.

۲- خیار حیوان: یعنی اگر حیوانی معامله شود، خریدار تا سه روز از زمان منعقد شدن قرارداد، اختیار فسخ و بر هم‌زدن معامله را دارد.

۳- خیار شرط: ممکن است در قرارداد شرط شود که فروشنده یا خریدار یا هر هم‌زدن معامله وجود دارد.

۴- خیار تأخر ثمن: گاهی اوقات برای پرداخت ثمن یا

قیمت چیزی که فروخته شده یا تحویل جنس فروخته شده مدتی تعیین می‌شود. حال اگر سه‌روز از زمان بستن

قرارداد خرید و فروش بگذرد و در این مدت نه فروشنده جنس فروخته‌شده را تحویل خریدار دهد و نه خریدار ثمن یا پول معامله را به فروشنده بدهد، در این صورت برای

فروشنده اختیار فسخ و بر هم‌زدن معامله وجود دارد.

۵- خیار رؤیت یعنی اگر خریدار، مال مورد معامله را ببیند و فقط نصف آن را از فروشنده شنیده باشد و پس از خریدن و تحویل کالا متوجه شود که فاقد آن وصف است، در اینجا نیز برای خریدار اختیار فسخ معامله وجود دارد.

